
Łabiszyn: Usługi sprzetowo - transportowe wraz z obsługą operatorską przy

bieżącym utrzymaniu i remontach dróg na terenie Gminy Łabiszyn w 2011 r.

Numer ogłoszenia: 135357 - 2011; data zamieszczenia: 12.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

95755 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52

3844052, faks 52 3844052.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi sprzetowo - transportowe wraz z obsługą operatorską

przy bieżącym utrzymaniu i remontach dróg na terenie Gminy Łabiszyn w 2011 r..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia jest świadczenie usług sprzętowo-transportowych wraz

z obsługą operatorską przy bieżącym utrzymaniu dróg, wykonywane sukcesywnie w miarę potrzeb na terenie Gminy

Łabiszyn w 2011 r. W ramach wykonywanych prac Wykonawca udostępni Zamawiajacemu następujący sprzęt wraz z

obsługą operatorską: 1.równiarka samojezdna o mocy min. 100 KM 1 szt. - przewidziany czas pracy 300 m-godz. na

terenie Gminy Łabiszyn 2.koparko - ładowarka samobieżna z widłami uchylnymi, pojemność łyźki min 0,15 m3 1 szt. -

przewidziany czas pracy 800 m-godz. na terenie Gminy Łabiszyn 3.Koparka jezdna kołowa 1 szt. - pojemność łyżki 0,40

m3 - przewidziany czas prac 400 m-godz. na terenie Gminy Łabiszyn 4.Samochód skrzyniowy 1 szt, o ładowności 15-20 t

- przewidziany czas pracy 400 m-godz. na terenie Gminy Łabiszyn Czas liczony jako praca : - jest to efektywny czas

pracy: czas załadunku, rozładunku, jazdy z materiałem, kruszywem, urobkiem, równania dróg, realizacji wykopów, ich

zasypania wraz z przywróceniem terenu do stanu poprzedzającego zlecone czynności, itp. - do czasu pracy nie dolicza

się czasu awarii, niesprawności sprzętu, jak również czas dojazdu do miejsca pracy i powrót z pracy. -realizacja

zamówienia następować będzie w miarę zapotrzebowania. O terminie rozpoczęcia bądź kontynuowania świadczenia

usług Zamawiający każdorazowo powiadomi Wykonawcę. W związku z koniecznością realizacji robót wynikających z

nagłych losowych przypadków, związanych z nieplanowanymi potrzebami Zamawiającego, wymagane jest dysponowanie

sprzętem w ciągu 24 godz. od zgłoszenia przedmiotu zlecenia. - wykonawca zobowiązuje się udostępniać sprzęt wraz z

obsługą operatorską przez cały okres trwania umowy. Czas pracy poszczególnych maszyn i samochodu może ulec

zmianie w zależność od potrzeb Zamawiającego. Usługi sprzętowe realizowane sukcesywnie w miarę potrzeb Gminy

Łabiszyn..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.50.00.00-2, 45.52.00.00-8, 60.18.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowo-Transportowe Autotransport Paweł Konopa, Łabiszyn,

89-210 Smerzyn, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 148270,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 205986,00

Oferta z najniższą ceną: 97170,00 / Oferta z najwyższą ceną: 205986,00

Waluta: PLN.


